
ZARZĄDZENIE NR SE.0050.69.2023.WS 
BURMISTRZA LIDZBARKA WARMIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 
3 im. Ignacego Krasickiego w Lidzbarku Warmińskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się nierozstrzygnięty konkurs na stanowisko dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Ignacego Krasickiego w Lidzbarku Warmińskim, przeprowadzony 14 kwietnia 2023 r. na posiedzeniu Komisji 
Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr SE.0050.58.2023.WS Burmistrza Lidzbarka Warmińskiego z 5 
kwietnia 2023 r.  w sprawie powołanie komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Ignacego Krasickiego w Lidzbarku Warmińskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FE63DA-1E90-4D60-8AAA-1A7F079DC029. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


